АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20 июля 2016 года                                                                                                № 104
дер.  Бережки

О признании утратившим силу постановления №122 от 12.08.2015 г.

 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации
МО Бережковское сельское поселение,

уполномоченных составлять административные протоколы»
и утверждении нового перечня

Во  исполнение  Кодекса  Российской  Федерации  об  административных
правонарушениях в редакции от 03.07.2016 г. и областного закона Ленинградской области
«Об  административных  правонарушениях»  №  47-оз  от  02.07.2003г.  с  изменениями  и
дополнениями, вступившими в законную силу с 2016 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Признать утратившим силу постановление администрации МО Бережковское

сельское поселение от №122 от 12.08.2015 г «Об утверждении перечня должностных лиц
администрации, уполномоченных составлять административные протоколы».

2.  Утвердить  перечень  должностных  лиц  администрации  муниципального
образования  Бережковское  сельское  поселение,  уполномоченных  составлять
административные протоколы (Приложение № 1).

 3.  Уполномоченным  должностным  лицам  администрации  МО  Бережковское
сельское поселение при составлении протоколов об административных правонарушениях
руководствоваться  главой  28  Кодекса  Российской  Федерации  «Об  административных
правонарушениях».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Волховские  огни»  и

разместить на официальном сайте администрации МО Бережковское сельское поселение.
           6. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава администрации  МО
Бережковское сельское поселение                                                           В.Б. Ожерельев

                                                                                                 Приложение 1

  УТВЕРЖДЕНО
постановлением главы администрации
МО Бережковское сельское поселение

от «20» июля 2016 № 104

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц администрации МО Бережковское сельское поселение,

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в
соответствии с Областным законом «Об административных правонарушениях»

от 02.07.2003 г. № 47-оз с изменениями и дополнениями.

№
п\п

Фамилия
имя, отчество

Наименование
должностных лиц

Статьи областного закона Ленинградской
области «Об административных

правонарушениях»
№ 47-оз от 02.07.2003 г., с изменениями и
дополнениями, вступившими в законную

силу с 2016 года

1.  Александрова
Екатерина
Григорьевна

Заместитель главы администрации  ст.:  2.2-2.3;   4.4-4.8.,  7.2,  7.2.1,  7.5.,  7.5.

2. Богданова
Виктория
Николаевна

бухгалтер администрации МО статьи: 3.2;   3.3;   3.5;   2.10.

3. Груздева
Надежда
Юрьевна.

Ведущий специалист статьи: 3.1;  4.2;   5.5-5.9;   9.1.

4. Вожакова
Светлана
Андреевна

Специалист администрации статьи: 2.2-2.3;   4.4-4.8;   5.6-5.9.

5.     Стахова
Надежда
Федоровна

ведущий специалист,
ответственный секретарь
административной комиссии

статьи: 2.2-2.3;   4.4-4.8;   9.1.

Глава 2 - Административные правонарушения, посягающие на общественный порядок, права
граждан и здоровье населения (2.1-2.10).
Глава 3 - Административные правонарушения в сфере охраны собственности и в сфере
предпринимательской деятельности (статьи 3.1-3.6).
Глава 4 – Административные правонарушения в сфере жилищно-коммунального
хозяйства и благоустройства (статьи 4.1-4.2).
Глава 5 – Административные правонарушения в сфере охраны окружающей среды и
природопользования (статьи 5.1-5.9).
Глава 7 – Административные правонарушения против порядка управления (статьи 7.1-
7.13).
Глава 8 – Административные правонарушения в сфере организации предоставления
государственных и муниципальных услуг (статья 8.1-8.1).
Глава 9 – Административные правонарушения в сфере землепользования и
градостроительства (статьи 9.1-91).